

Harmonogram stavby "KS Ostrava - výměna oken v budově A"

Rok				Duben			
Měsíc				14	15	16	17
Týden				1	2	3	4
Popis				1	2	3	4
KS Ostrava - výměna oken v budově A	celková cena za dílčí část bez DPH	j. č. plnění	počet jedn.				
Předání staveniště 8.4.2016							
Zahájení prací - 9.4.2016							
Úpravy povrchů vnitřní- štuk + zateplení ostění EPS + začišťovací lišty, doplnění nadpraží	673,891.97	26955.68	25				
Výplně otvorů - osazení oken + parapetních desek	150,307.19	5781.05	26				
Lešení a stavební výtahy - montáž zachytne stříšky, plošina vnější pracovní	8,880.70	2960.23	3				
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách- zametání podlah + překrytí podlah	106,116.66	8162.82	13				
Bourání konstrukcí- bourání křidel, rámu, parapetů	124,682.23	4795.47	26				
Staveništní přesun hmot	9,674.02	1612.34	6				
Konstrukce klempířské- demontáž oplechování, demontáž říms, oplechování parapetů, říms	121,716.17	11065.11	11				
Konstrukce truhlářské- demontáž dřev. krytů, dodávka a montáž oken	3,936,585.68	151407.14	26				
Nátěry- mříže oken dvora, odstranění nátěru + nový nátěr syntetický	19,733.86	1973.39	10				
Malby- omytí, penetrace, malba	111,740.71	12415.63	9				
Čalounické úpravy- žaluzie vnitřní, horizontální + vertikální	223,843.59	24871.51	9				
Montáž sdělovací a zabezp. techniky- demontáž + zpětná montáž magnetů zabezpečení	18,288.40	2286.05	8				
Přesuny sutí a vybouraných hmot- svislá a vodorovná doprava sutí + skládkovné	111,380.13	15911.45	7				
Vedlejší a ostatní náklady- zábor + zařízení staveniště + ztížené podmínky	273,120.00	19508.57	14				
Casová rezerva							
Předání díla objednateli - 4.11.2016	5,889,961						
	5,889,961						
časový plán provedení výměny oken za týden	celkem 257 ks oken	257		10	12	10	10
				869,248			

zahájení prací 9.4.2016

předání díla objednateli nejpozději do 4.11.2016

Soupis prací a dodávek

Datum: 7 3 2016

Stavba :

KS Ostrava- výměna oken v budově "A"

Objednatel : Krajský soud v Ostravě
Havlíčkovo nábřeží 1835/34
72881 Ostrava

IČO : 00215732
DIČ : CZ00215732

Zhotovitel : dle výběrového řízení

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

DECPLAST
s.r.o.
742 58 Víborův Mlýnský náhon
DIČ: CZ61943592

KRAJSKÝ SOUD
OSTRAVA

			Rozpočtové náklady
základ pro DPH	15 %		0.00
PH	15 %		0.00
základ pro DPH	21 %		5,889,961.00
PH	21 %		1,236,892.00
Cena celkem za stavbu			7,126,853

Ukázka kapituly stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
Stavební část - budova "A"		6,796,378	0	5,616,841	1,179,537	95.4
RN	Vedlejší a ostatní náklady	330,475	0	273,120	57,355	4.6
Celkem za stavbu		7,126,853	0	5,889,961	1,236,892	100.0

Ing. Jan Hrdina

místopředseda představenstva a.s.

Stavos Stavba a.s.
U Studia 3189/35 4.
700 30 Ostrava-Zábřeh

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	A	Stavební část - budova "A"	JKSO	
Objekt			SKP	
A		Stavební část - budova "A"	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	875
D150926ex		KS Ostrava- výměna oken v budově "A"	Náklady na m.j.	6,419
Projektant		DaF - PROJEKT, s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Krajský soud v Ostravě		
Dodavatel		dle výběrového řízení	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1,184,933	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	4,413,620	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	18,288	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	5,616,841	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		5,616,841	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		5,616,841	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno	Jméno :
Datum :			Datum	Datum :
Podpis :			Podpis	Podpis:
Základ pro DPH			21.0 %	3,616,841 Kč
DPH			21.0 %	1,179,537 Kč
Základ pro DPH			0.0 %	0 Kč
DPH			0.0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			6,796,378 Kč	

Poznámka :

Soupis prací je nedílnou součástí kompletní projektové dokumentace včetně technické zprávy.
Cenová soustava RTS.

stavba :	D150926ex KS Ostrava- výměna oken v budově "A"	Rozpočet : A
objekt :	A Stavební část - budova "A"	Stavební část - budova "A"

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	336,465	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	337,427	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	150,307	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	8,881	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	106,117	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	124,682	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9,674	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	121,716	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	3,936,586	0	0	0
783 Nátěry	0	19,734	0	0	0
784 Malby	0	111,741	0	0	0
786 Čalounické úpravy	0	223,844	0	0	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	18,288	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	111,380	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1,184,933	4,413,620	0	18,288	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0.0		0
Oborová přírážka	0	0.0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0.0		0
Mimostaveništní doprava	0	0.0		0
Zařízení staveniště	0	0.0		0
Provoz investora	0	0.0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0.0		0
Rezerva rozpočtu	0	0.0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : D150926ex KS Ostrava- výměna oken v budově "A"
 Objekt : A Stavební část - budova "A"

Rozpočet: A
 Stavební část - budova "A"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	602011141RT1	"3,10" Štuk na stěnách vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm				
		hrubá úprava - očištění omítky ostění po demontáži okenních rámu - deštění:	m2	751.64	175.90	132,212.60
		D1:0,50*(1,45+2*2,25)*134		398.65		
		D2:0,50*(2,1+2*2,25)*53		174.90		
		D3:0,50*(1,25+2*1,85)*20		49.50		
		D4:0,50*(1,2+2*2,26)*5		14.30		
		D5:0,50*(1,67+2*2,5)*1		3.34		
		D6:0,50*(1,25+2*2,5)*4		12.50		
		D7:0,50*(1,75+2*2,10)*10		29.75		
		D8:0,50*(1,6+2*0,6)*4		5.60		
		D9:0,50*(1,25+2*2,35)*6		17.85		
		D10:0				
		D11:0,50*(1,25+2*1,85)*8		19.80		
		D12:0,50*(1,1+2*1,1)*5		8.25		
		D13:0,50*(1,4+2*2,0)*4		10.80		
		D14:0,50*(1,4+2*1,2)*1		1.90		
		D15:0,50*(1,5+2*1,5)*2		4.50		
		Mezisoučet		751.64		
2	R01	"3" Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	601.31	339.68	204,252.30
		hrubá úprava - očištění omítky ostění po demontáži okenních rámu - deštění:				
		vč. vyrovnaní podkladu po demontáži okenních rámu - deštění a očištění:				
		D1:0,40*(1,45+2*2,25)*134		318.92		
		D2:0,40*(2,1+2*2,25)*53		139.92		
		D3:0,40*(1,25+2*1,85)*20		39.60		
		D4:0,40*(1,2+2*2,26)*5		11.44		
		D5:0,40*(1,67+2*2,5)*1		2.67		
		D6:0,40*(1,25+2*2,5)*4		10.00		
		D7:0,40*(1,75+2*2,10)*10		23.80		
		D8:0,40*(1,6+2*0,6)*4		4.48		
		D9:0,40*(1,25+2*2,35)*6		14.28		
		D10:0				
		D11:0,40*(1,25+2*1,85)*8		15.84		
		D12:0,40*(1,1+2*1,1)*5		6.60		
		D13:0,40*(1,4+2*2,0)*4		8.64		
		D14:0,40*(1,4+2*1,2)*1		1.52		
		D15:0,40*(1,5+2*1,5)*2		3.60		
		Mezisoučet		601.31		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				336,464.90
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
3	620991005R00	"3" Zateplovací okenní lišta s tkaninou	m	864.23	41.37	35,753.20
		D1:1,45*2,25*134		437.18		
		D2:2,1*2,25*53		250.43		
		D3:1,25*1,85*20		46.25		
		D4:1,2*2,26*5		13.56		
		D5:1,67*2,5*1		4.18		

Položkový rozpočet

Stavba :	D150926ex KS Ostrava- výměna oken v budově "A"	Rozpočet: A
Objekt :	A Stavební část - budova "A"	Stavební část - budova "A"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D6:1,25*2,5*4		12.50		
		D7:1,75*2,1*10		36.75		
		D8:1,6*0,6*4		3.84		
		D9:1,25*2,35*6		17.63		
		D10:0				
		D11:1,25*1,85*8		18.50		
		D12:1,1*1,1*5		6.05		
		D13:1,4*2,0*4		11.20		
		D14:1,4*1,2*1		1.68		
		D15:1,5*1,5*2		4.50		
		Mezisoučet		804.23		
4	622412311R00	"6" Nátěr stěn vnějších na hrubý povrch	m2	450.98	132.04	59,547.53
		hrubá úprava - očištění omítky ostění po demontáži okenních rámců - deštění:				
		D1:0,30*(1,45+2*2,25)*134		239.19		
		D2:0,30*(2,1+2*2,25)*53		104.94		
		D3:0,30*(1,25+2*1,85)*20		29.70		
		D4:0,30*(1,2+2*2,26)*5		8.58		
		D5:0,30*(1,67+2*2,5)*1		2.00		
		D6:0,30*(1,25+2*2,5)*4		7.50		
		D7:0,30*(1,75+2*2,10)*10		17.85		
		D8:0,30*(1,6+2*0,6)*4		3.36		
		D9:0,30*(1,25+2*2,35)*6		10.71		
		D10:0				
		D11:0,30*(1,25+2*1,85)*8		11.88		
		D12:0,30*(1,1+2*1,1)*5		4.95		
		D13:0,30*(1,4+2*2,0)*4		6.48		
		D14:0,30*(1,4+2*1,2)*1		1.14		
		D15:0,30*(1,5+2*1,5)*2		2.70		
		Mezisoučet		450.98		
5	622473187RT2	"3" Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	1,503.27	49.10	73,810.56
		D1:(1,45+2*2,25)*134		797.30		
		D2:(2,1+2*2,25)*53		349.80		
		D3:(1,25+2*1,85)*20		99.00		
		D4:(1,2+2*2,26)*5		28.60		
		D5:(1,67+2*2,5)*1		6.67		
		D6:(1,25+2*2,5)*4		25.00		
		D7:(1,75+2*2,1)*10		59.50		
		D8:(1,6+2*0,6)*4		11.20		
		D9:(1,25+2*2,35)*6		35.70		
		D10:0				
		D11:(1,25+2*1,85)*8		39.60		
		D12:3*1,1*5		16.50		
		D13:(1,4+2*2,0)*4		21.60		
		D14:(1,4+2*1,2)*1		3.80		
		D15:(1,5+2*1,5)*2		9.00		
		Mezisoučet		1,503.27		
6	629451112R00	"4" Vyrovnávací vrstva MC	m	614.02	77.06	47,316.38
		vnitřní hrubá úprava parapetní plochy po demontáži parapetní desky:				

Položkový rozpočet

Stavba :	D150926ex KS Ostrava- výměna oken v budově "A"	Rozpočet: A
Objekt :	A Stavební část - budova "A"	Stavební část - budova "A"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pod parapetní desky:				
		D1:1,5*134		201.00		
		D2:2,15*53		113.95		
		D3:11,3*20		226.00		
		D4:1,25*5		6.25		
		D5:1,72*1		1.72		
		D6:1,3*4		5.20		
		D7:1,8*10		18.00		
		D8:1,65*4		6.60		
		D9:1,5*6		9.00		
		D10:0				
		D11:1,3*8		10.40		
		D12:1,15*5		5.75		
		D13:1,45*4		5.80		
		D14:1,45*1		1.45		
		D15:1,45*2		2.90		
		Mezisoučet		614.02		
7	6201	Doplnění nadpraží oken na fasádě - EPS 100 mm, stěrkování, vnější omítka a nátěr	m	400.17	302.37	120,999.40
		D1:1,45*134		194.30		
		D2:2,1*53		111.30		
		D3:1,25*20		25.00		
		D4:1,2*5		6.00		
		D5:1,67*1		1.67		
		D6:1,25*4		5.00		
		D7:1,75*10		17.50		
		D8:1,6*4		6.40		
		D9:1,25*6		7.50		
		D10:				
		D11:1,25*8		10.00		
		D12:1,1*5		5.50		
		D13:1,4*4		5.60		
		D14:1,4*1		1.40		
		D15:1,5*2		3.00		
		Mezisoučet		400.17		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				337,427.07
Díl:	64	Výplně otvorů				
8	641952211R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2	kus	40.00	316.23	12,649.20
		D3:20		20.00		
		D8:4		4.00		
		D10:				
		D11:8		8.00		
		D12:5		5.00		
		D14:1		1.00		
		D15:2		2.00		
9	641952341R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 4 m2	kus	163.00	384.74	62,712.62
		D1:134		134.00		
		D4:5		5.00		
		D6:4		4.00		
		D7:10		10.00		

Položkový rozpočet

Stavba :	D150926ex KS Ostrava- výměna oken v budově "A"	Rozpočet: A
Objekt :	A Stavební část - budova "A"	Stavební část - budova "A"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D9:6		6.00		
		D13:4		4.00		
10	641952451R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 10 m2	kus	54.00	591.68	31,950.72
		D2:53		53.00		
		D5:1		1.00		
11	648951411R00	"1" Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm	m	17.60	56.70	997.92
		D14:1,45*1		1.45		
		D11:1,3*8		10.40		
		D12:1,15*5		5.75		
12	648952421R00	"1" Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	396.42	105.94	41,996.73
		D1:1,5*134		201.00		
		D2:2,15*53		113.95		
		D3:1,3*20		26.00		
		D4:1,25*5		6.25		
		D5:1,72*1		1.72		
		D6:1,3*4		5.20		
		D7:1,8*10		18.00		
		D8:1,65*4		6.60		
		D9:1,5*6		9.00		
		D10:0				
		D13:1,45*4		5.80		
		D15:1,45*2		2.90		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				150,307.19
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
13	944945013R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	10.00	113.31	1,133.10
		stříšky nad vstupy :6,0+2,0+2,0		10.00		
14	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pol. 5013	m	80.00	88.20	7,056.00
		stříšky nad vstupy : (6,0+2,0+2,0)*8		80.00		
15	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	10.00	69.16	691.60
		stříšky nad vstupy :6,0+2,0+2,0		10.00		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				8,880.70
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
16	952902110R00	Čištění zmetáním v místnostech a chodbách	m2	5,337.86	1.93	10,302.07
		náklady na úklidové práce místností po malování a výměně oken:				
		úklid provádět průběžně, aby byly prostory vždy na konci pracovního dne čisté:				
		1.np:16,4+35,10		51.50		
		16,4+35,10+34,4+19,3+50,5+36,5+181,10		373.30		
		45,2+16,2+70,5+38,10+17,6+16,9+35,20+30,3+267,30+28,40		565.70		
		11,5+6,6+9,3+5,2+24,9+9,7+23,7+29,9+39,4+17,7+3,1+3,6		184.60		
		3,15+1,6+12,35+13,4+2,85+17,5+2,85		53.70		
		2,8+1,3+27,4+15,5+1,2+1,3+15,3+12,5+12,3+25+15,7+28,10+31,6+39,20		229.20		
		2.np:19,27+39,42+38,59+39,42+39,09+35,11+38,59		249.49		
		16,83+16,92+247,80		281.55		
		10,6+38,8+32,13+19,04+21,54+59,4+26,92+29,21+38,71		276.35		
		16,24+4,29+6,63+27,20+18,70+18,76+46,86+18,10		156.78		
		118,01+247,80+5,9+3,24		374.95		
		36,59+16,83+16,92+29,14+30,25+31,47		161.20		
		11,93+30,25+5,85+8,06+28,50+9,32+27,08		120.99		

Položkový rozpočet

Stavba :	D150926ex KS Ostrava- výměna oken v budově "A"	Rozpočet: A
Objekt :	A Stavební část - budova "A"	Stavební část - budova "A"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3.np:19,88+19,47+18,76+25,97+18,76+18,76+18,76+19,68+20,53		180.57		
		17,87+35,11+36,59+16,83+18,12+13,60		138.12		
		23,72+38,08+34,81+16,96+20,94+19,11+38,86		192.48		
		12,46+18,76+13,73+16,96		61.91		
		4,42+14,68+10,06+4,29+18,13+6,43+14,99+10,55+20,35		103.90		
		3,24+20,35+19,38+20,04		63.01		
		13,6+14,43+14,43+13,88+13,70+11,75+14,26+13,49+9,41		118.95		
		5,85+8,06+17,22		31.13		
		4.np:20,83+16,66+16,07+18,86+36,59+16,01+16,92+118,01+12,46+13,73		286.14		
		9,57+17,20+10,44+10,88+120,07+20,08+20,35+19,30+21,17		249.06		
		12,6+14,43+14,43+14,43+29,97+14,26+10+10+16,65+4,71+10		151.48		
		5.np:8,9+14,4+65,9+8,2+2,8+12,2+29,8+8,4+20,6+15,1+7,3		193.60		
		10,1+8,5+8,5+8,4+8,5		44.00		
		+190,30+11,0+28,5+26,1+23,8+17,10+16,8+13,10+13,10		339.80		
		20,7+16,5+17,7+15,3+20,9+13,3		104.40		
		Mezisoučet		5,337.86		
17	R02	Překrytí podlahy fólií pro ochranu stávajících podlahových krytin	m2	5,337.86	17.95	95,814.59
		zakrytí zařízení v kancelářích a jednacích síních fólií se zapáskováním:				
		po skončení prací zpětné zprovoznění těchto prostor:				
		parkety se zakryjí podlázkami:				
		1.np:16,4+35,10		51.50		
		16,4+35,10+34,4+19,3+50,5+36,5+181,10		373.30		
		45,2+16,2+70,5+38,10+17,6+16,9+35,20+30,3+267,30+28,40		565.70		
		11,5+6,6+9,3+5,2+24,9+9,7+23,7+29,9+39,4+17,7+3,1+3,6		184.60		
		3,15+1,6+12,35+13,4+2,85+17,5+2,85		53.70		
		2,8+1,3+27,4+15,5+1,2+1,3+15,3+12,5+12,3+25+15,7+28,10+31,6+39,20		229.20		
		2.np:19,27+39,42+38,59+39,42+39,09+35,11+38,59		249.49		
		16,83+16,92+247,80		281.55		
		10,6+38,8+32,13+19,04+21,54+59,4+26,92+29,21+38,71		276.35		
		16,24+4,29+6,63+27,20+18,70+18,76+46,86+18,10		156.78		
		118,01+247,80+5,9+3,24		374.95		
		36,59+16,83+16,92+29,14+30,25+31,47		161.20		
		11,93+30,25+5,85+8,06+28,50+9,32+27,08		120.99		
		3.np:19,88+19,47+18,76+25,97+18,76+18,76+18,76+19,68+20,53		180.57		
		17,87+35,11+36,59+16,83+18,12+13,60		138.12		
		23,72+38,08+34,81+16,96+20,94+19,11+38,86		192.48		
		12,46+18,76+13,73+16,96		61.91		
		4,42+14,68+10,06+4,29+18,13+6,43+14,99+10,55+20,35		103.90		
		3,24+20,35+19,38+20,04		63.01		
		13,6+14,43+14,43+13,88+13,70+11,75+14,26+13,49+9,41		118.95		
		5,85+8,06+17,22		31.13		
		4.np:20,83+16,66+16,07+18,86+36,59+16,01+16,92+118,01+12,46+13,73		286.14		
		9,57+17,20+10,44+10,88+120,07+20,08+20,35+19,30+21,17		249.06		
		12,6+14,43+14,43+14,43+29,97+14,26+10+10+16,65+4,71+10		151.48		
		5.np:8,9+14,4+65,9+8,2+2,8+12,2+29,8+8,4+20,6+15,1+7,3		193.60		

Položkový rozpočet

Stavba :	D150926ex KS Ostrava- výměna oken v budově "A"	Rozpočet: A
Objekt :	A Stavební část - budova "A"	Stavební část - budova "A"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		10,1+8,5+8,5+8,4+8,5		44.00		
		+190,30+11,0+28,5+26,1+23,8+17,10+16,8+13,10+13,10		339.80		
		20,7+16,5+17,7+15,3+20,9+13,3		104.40		
		Mezisoučet		5.337.80		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				106,116.66
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
18	968061112R00	"1" Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2,208.00	7.22	15,941.76
		D1:4*2*134		1,072.00		
		D2:6*2*53		636.00		
		D3:3*2*20		120.00		
		D4:4*2*5		40.00		
		D5:6*2*1		12.00		
		D6:4*2*4		32.00		
		D7:6*2*10		120.00		
		D8:2*2*4		16.00		
		D9:4*2*6		48.00		
		D10:0				
		D11:3*2*8		48.00		
		D12:2*2*5		20.00		
		D13:4*2*4		32.00		
		D14:2*2*1		4.00		
		D15:2*2*2		8.00		
		Mezisoučet		2,203.00		
19	968062354R00	"1" Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	3.84	204.64	785.82
		D8:1,6*0,6*4		3.84		
20	968062355R00	"1" Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	7.73	114.66	886.32
		D12:1,1*1,1*5		6.05		
		D14:1,4*1,2		1.68		
21	968062356R00	"1" Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	598.08	102.89	61,534.39
		D1:1,45*2,25*134		437.18		
		D3:1,25*1,85*20		46.25		
		D4:1,2*2,26*5		13.56		
		D6:1,25*2,5*4		12.50		
		D7:1,75*2,1*10		36.75		
		D9:1,25*2,35*6		17.63		
		D10:0				
		D11:1,25*1,85*8		18.50		
		D13:1,4*2,0*4		11.20		
		D15:1,5*1,5*2		4.50		
22	968062357R00	"1" Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2	m2	254.60	88.01	22,407.35
		D2:2,1*2,25*53		250.43		
		D5:1,67*2,5*1		4.18		
23	968062991R00	"1" Vybourání dřevěných deštění	m2	375.82	7.32	2,750.98
		demontáží okenních rámu - deštění:				
		D1:0,25*(1,45+2*2,25)*134		199.33		
		D2:0,25*(2,1+2*2,25)*53		87.45		
		D3:0,25*(1,25+2*1,85)*20		24.75		
		D4:0,25*(1,2+2*2,26)*5		7.15		
		D5:0,25*(1,67+2*2,5)*1		1.67		

Položkový rozpočet

Stavba :	D150926ex KS Ostrava- výměna oken v budově "A"	Rozpočet: A
Objekt :	A Stavební část - budova "A"	Stavební část - budova "A"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D6:0,25*(1,25+2*2,5)*4		6.25		
		D7:0,25*(1,75+2*2,10)*10		14.88		
		D8:0,25*(1,6+2*0,6)*4		2.80		
		D9:0,25*(1,25+2*2,35)*6		8.93		
		D10:0				
		D11:0,25*(1,25+2*1,85)*8		9.90		
		D12:0,25*(1,1+2*1,1)*5		4.13		
		D13:0,25*(1,4+2*2,0)*4		5.40		
		D14:0,25*(1,4+2*1,2)*1		0.95		
		D15:0,25*(1,5+2*1,5)*2		2.25		
		Mezisoučet		375.62		
24	968095002R00	"1" Bourání parapetů dřevěných	m	413.97	49.22	20,375.60
		dle nových desek:				
		D1:1,5*134		201.00		
		D2:2,15*53		113.95		
		D3:1,3*20		26.00		
		D4:1,25*5		6.25		
		D5:1,67*1		1.67		
		D6:1,3*4		5.20		
		D7:1,8*10		18.00		
		D8:1,65*4		6.60		
		D9:1,5*6		9.00		
		D10:0				
		D11:1,3*8		10.40		
		D12:1,15*5		5.75		
		D13:1,45*4		5.80		
		D14:1,45*1		1.45		
		D15:1,45*2		2.90		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				124,682.23
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
25	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné (dřevěné) výšky do 12 m	t	43.46	222.59	9,674.02
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				9,674.02
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
26	764410850R00	"5" Demontáž oplechování parapetů uvolnění v místě rámu, plech zůstane	m	405.45	40.87	16,570.74
		demontáže v rozsahu:				
		1/K:5,75		5.75		
		2/K:0				
		3/K:49,40		49.40		
		4/K:210,0		210.00		
		5/K:6,60		6.60		
		6/K:1,75		1.75		
		7/K:18,0		18.00		
		8/K:113,95		113.95		
		9/K:0				
		10/K:0				
27	764410880R00	"5" Demontáž oplechování parapetů uvolnění v místě rámu, plech zůstane	m	7.75	42.29	327.75
		demontáže v rozsahu:				
		9/K:6,25		6.25		

Položkový rozpočet

Stavba :	D150926ex KS Ostrava- výměna oken v budově "A"	Rozpočet: A
Objekt :	A Stavební část - budova "A"	Stavební část - budova "A"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		10/K:1,50		1.50		
28	764421830R00	Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm	m	19.00	52.01	988.19
		demontáže v rozsahu:				
		11/K:19,0		19.00		
29	764421870R00	Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm	m	21.00	50.41	1,058.61
		demontáže v rozsahu:				
		12/K:21,0		21.00		
30	R05	Oplechování parapetů, rš 100-200 mm	m	410.70	167.50	68,792.25
		oplechování podokenníku r.š. 100, 150, 200 mm:				
		klempířské výrobky z plechu oboustranně upraveného:				
		provést dle ČSN 73 3610:				
		u veškerých výrobků je třeba nejprve ověřit rozměry:				
		1/K R.Š. 100 MM:5,75		5.75		
		2/K R.Š. 100 MM:5,25		5.25		
		3/K R.Š. 100 MM:49,40		49.40		
		4/K R.Š. 100 MM:210,0		210.00		
		5/K R.Š. 150 MM:6,60		6.60		
		6/K R.Š. 100 MM:1,75		1.75		
		7/K R.Š. 100 MM:18,0		18.00		
		8/K R.Š. 100 MM:113,95		113.95		
31	R06	Oplechování parapetů, rš 400 mm	m	7.75	169.76	1,315.64
		oplechování podokenníku r.š. 400 mm:				
		klempířské výrobky z plechu oboustranně upraveného:				
		provést dle ČSN 73 3610:				
		u veškerých výrobků je třeba nejprve ověřit rozměry:				
		9/K :6,25		6.25		
		10/K:1,50		1.50		
32	R07	Oplechování říms, rš 200 mm	m	19.00	722.94	13,735.86
		oplechování říms r.š. 200 mm:				
		klempířské výrobky z plechu oboustranně upraveného:				
		provést dle ČSN 73 3610:				
		u veškerých výrobků je třeba nejprve ověřit rozměry:				
		11/K:19,0		19.00		
33	R08	Oplechování říms rš 350 mm	m	21.00	814.63	17,107.23
		oplechování říms r.š. 350 mm:				
		klempířské výrobky z plechu oboustranně upraveného:				
		provést dle ČSN 73 3610:				
		u veškerých výrobků je třeba nejprve ověřit rozměry:				
		12/K:21,0		21.00		
34	998764204R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	%	1,272.66	1.43	1,819.90
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				121,716.17
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
35	766411811R00	Demontáž dřevěných krytů a jejich zpětná montáž vč.opravy omítek po demontáži	m2	66.35	541.67	35,942.24
		m.č. 102:1,4*0,8*2		2.24		
		103:1,45*0,8*2		2.32		
		107:1,25*0,8*2		2.00		
		109:2,1*0,8*2		3.36		
		113:2,1*0,8*2		3.36		
		114:2,1*0,8*2		3.36		

Položkový rozpočet

Stavba :	D150926ex KS Ostrava- výměna oken v budově "A"	Rozpočet: A
Objekt :	A Stavební část - budova "A"	Stavební část - budova "A"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		115:1,45*0,8*2		2,32		
		207:2,1*0,8*2		3,36		
		209:1,25*0,8		1,00		
		301:1,45*0,8*2		2,32		
		106 knihovna:(9,075+6*0,75)*3,46		46,97		
		-3*2,1*2,25+3*0,4*(2,1+2*2,25)		-6,26		
36	76662223R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 1kříd.nad 0,81 m2	kus	4,00	279,62	1,118,48
		D/8:4		4,00		
37	766622233R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 2kříd.do 1,45 m2	kus	5,00	251,42	1,257,10
		D/12:5,0		5,00		
38	766622234R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 2kříd.do 2,10 m2	kus	1,00	284,10	284,10
		D/14:1		1,00		
39	766622235R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 2kříd.nad 2,10 m2	kus	2,00	353,43	706,86
		D/15:2		2,00		
40	766622244R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 3kříd.do 2,50 m2	kus	8,00	366,43	2,931,44
		D/11:8		8,00		
41	766622244R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 3kříd.do 2,50 m2	kus	20,00	359,03	7,180,60
		D/3:20,0		20,00		
42	766622275R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 4kříd.do 3,30 m2	kus	19,00	407,62	7,744,78
		D/4:5		5,00		
		D/6:4		4,00		
		D/9:6		6,00		
		D/10:0				
		D/13:4		4,00		
43	766622276R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 4,6kříd.do 4,10 m2	kus	144,00	445,40	64,137,60
		D/1 :134		134,00		
		D/7:10		10,00		
44	766622277R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 4,6kříd.nad 4,10 m2	kus	54,00	497,00	26,838,00
		D/2:53		53,00		
		D/5:1		1,00		
45	R09	D+M neprůhledná fólie odstranitelná na vybraná křídla dle požadavku investora	m2	60,64	434,49	26,346,39
		D1 - okno 1,45x2,30 - 13 ks - m.č. V1.05, V1.08, 018, 022-027:1,45*2,25*13		42,41		
		D2 - okno 2,10x2,30 - 1 ks - m.č.009:2,1*2,25		4,73		
		D4 - okno 1,20x2,26 - 5 ks - m.č. V1.09, V1.10, V1.16, V1.18		13,50		
		:1,2*2,25*5				
		:				
46	R10	D+M bezpečnostní fólie s balistickou ochranou na vybraná křídla dle požadavku investora	m2	6,53	1,254,56	8,186,00
		odstranitelná:				
		V 1.08 D1:1,45*2,25*2		6,53		
47	R11	"8" Oprava - seřízení dřevěného okna	kus	257,00	27,55	7,080,35
		D1:134		134,00		
		D2:53		53,00		
		D3:20		20,00		
		D4:5		5,00		
		D5:1		1,00		
		D6:4		4,00		
		D7:10		10,00		
		D8:4		4,00		